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JUDITH PEREA 

CHALA
OBSERVACION

CARLOS JAVIER 

MOSQUERA GOMEZ
OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL NA NA

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL NA NA

SUBSANAR

LAS NOTAS NO DAN  CLARIDAD DE LAS 

CIFRAS EXPRESADAS EN LOS ESTADOS 

FINANCIEROS, SE REQUIERE QUE LAS NOTAS 

DETALLEN LOS VALORES EN LOS ESTADOS 

FINANCIEROS Y CORRESPONDAN A LOS AÑOS 

2014-2013

SUBSANAR

LAS NOTAS NO DAN  CLARIDAD DE LAS CIFRAS 

EXPRESADAS EN LOS ESTADOS FINANCIEROS, SE 

REQUIERE QUE LAS NOTAS DETALLEN LOS 

VALORES EN LOS ESTADOS FINANCIEROS Y 

CORRESPONDAN A LOS AÑOS 2014-2013

NA NA

CUMPLE CUMPLE

NA NA

CUMPLE CUMPLE

NA NA

SUBSANAR
DOCUMENTO ILEGIBLE SE REQUIERE 

DECLARACION DE RENTA Y RECIBO DE PAGO
SUBSANAR

SE REQUIERE DECLARACION DE RENTA Y RECIBO 

DE PAGO

SUBSANAR
DOCUMENTO ILEGIBLE SE REQUIERE 

DECLARACION DE RENTA Y RECIBO DE PAGO
SUBSANAR SE REQUIERE RECIBO DE PAGO

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION NA NA

NA NA

NA NA

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

2012

DECLARACION DE RENTA

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONSORCIO QUIBDO - PACIFICO

SUBSANAR

EL VALOR PASIVO TOTAL AÑO 2014 EN EL 

CUADRO COMPARATIVO ESTA ERRADO YA QUE 

LA SUMA DE LOS TOTALES PASIVO CORRIENTE Y 

NO CORRIENTE NO CORRESPONDEN , SE 

REQUIERE CORREGIR EL VALOR DEL PASIVO 

TOTAL.

SUBSANAR

EL VALOR DE LA  UTILIDAD DEL EJERCICIO AÑO 

2013 EN EL CUADRO COMPARATIVO ESTA 

ERRADO. SE REQUIERE CORREGIR EL VALOR.

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

REPRESENTANTE LEGAL
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OMICRON DEL 

LLANO LTDA
OBSERVACION

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL

SUBSANAR

NO SE EVIDENCIA AÑO 2013 SE REQUIEREN 

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

COMPARATIVOS AÑOS 2014-2013

SUBSANAR

NO SE EVIDENCIA AÑO 2013 SE REQUIERE 

DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

COMPARATIVOS AÑOS 2014-2013

CUMPLE

SUBSANAR SE REQUIERE RECIBO DE PAGO

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

CUMPLE

DOCUMENTOS HABILITANTES

SUBSANAR

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013
NO SE EVIDENCIA AÑO 2013 SE REQUIERE 

ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS 

AÑOS 2014-2013

SUBSANAR

NO SE EVIDENCIA AÑO 2013 SE REQUIERE 

ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS 

AÑOS 2014-2013

SUBSANAR

SE REQUIERE DOCUMENTOS DE 

PROFESIONALES QUE FIRMEN ESTADOS 

FINANCIEROS COMPARATIVOS AÑOS 2014-

2013

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
CONTADOR

REVISOR FISCAL

DECLARACION DE RENTA
2014

2013

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

PEYCO COLOMBIA OBSERVACION

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL

CUMPLE

CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION SUBSANAR

SE REQUIERE DOCUMENTO DE 

CONSTITUCION DE LA CASA MATRIZ DONDE 

SE EVIDENCIE REPRESENTANTE LEGAL Y 

REVISOR FISCAL DE LA CASA MATRIZ

CUMPLE

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

CUMPLE

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

DECLARACION DE RENTA

REVISOR FISCAL

SUBSANAR

SE REQUIERE : 1. CERTIFICACION DE LA CASA 

MATRIZ INDICANDO QUE LOS ESTADOS 

FINANCIEROS (BALANCE Y ESTADO DE 

RESULTADOS COMPARATIVOS AÑOS 2014 - 

2013) TRANSFORMADOS A PESOS 

CORRESPONDEN A LOS APROBADOS EN EL 

PAIS DE ORIGEN REFIRIENDO LA INSTANCIA 

AUTORIZADA  (REPRESENTANTE LEGAL O 

REVISOR FISCAL)  QUE EMITE EL AVAL DE LA 

CASA MATRIZ SOBRE LOS ESTADOS 

FINANCIEROS ORIGINALES  Y SU ALCANCE.                                                                                                                                        

2. SE REQUIERE DICTAMEN DEL REVISOR 

FISCAL DEBIDAMENTE SUSCRITO PARA LOS 

ESTADOS FINANCIEROS DE LA CASA MATRIZ 

AÑO 2013 .

REVISOR FISCAL

CONTADOR

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

REVISOR FISCAL

2014

2013

REPRESENTANTE LEGAL

DICTAMEN REVISOR FISCAL

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS
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INGENIERIA Y 

PROYECTOS ARCA 

S.A.S.

OBSERVACION

MEDINA & RIVERA 

INGENIEROS 

ASOCIADOS S.A.S.

OBSERVACION

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL NA CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL NA CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

NA SUBSANAR

SE REQUIERE DICTAMEN A LOS ESTADOS 

FINANCIEROS AÑO 2014 SEGÚN CODIGO 208 

CODIGO DE COMERCIO

CUMPLE CUMPLE

NA CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

NA CUMPLE

SUBSANAR SE REQUIERE RECIBO DE PAGO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE CUMPLE

NA CUMPLE

NA

REVISOR FISCAL

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

2013

REPRESENTANTE LEGAL

DICTAMEN REVISOR FISCAL

REVISOR FISCAL

CONTADOR

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONSORCIO INTERVENTORES NARIÑO

DECLARACION DE RENTA

ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

REVISOR FISCAL

2014
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